
Котласская районная территориальная избирательная комиссия 
      165300  Архангельская область,  Котласский район,  г. Котлас,  пл. Советов,  д. 9,  тел. (81837) 2-52-24. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23 сентября 2015 года                                                         № 116/647 
 

О регистрации депутатов Совета депутатов МО «Черемушское» 

по пятимандатному избирательному округу №1 
 

На основании постановления Котласской районной территориальной 

избирательной комиссии от 14 сентября 2015 года № 115/636 «Об 

утверждении результатов дополнительных выборов депутатов Совета 

депутатов муниципального образования «Черемушское», в соответствии со 

статьей 88 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления 

в Архангельской области», Котласская районная территориальная 

избирательная комиссия постановляет: 

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов муниципального 

образования «Черемушское» третьего созыва по пятимандатному 

избирательному округу №1: 

Вяткина Александра Алексеевича 

Подсекину Надежду Федоровну 

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании. 

3. Разместить настоящее постановление на сайте Котласской районной 

территориальной избирательной комиссии в сети интернет. 

 

 

 

 

Председатель комиссии                                        Т.В. Брехова 

 

Секретарь комиссии                                             Л.В. Лахтионова 


